
   

  
 

    
 
Regler för utlåning av träningströjor/matchställ samt övrig utrustning HKHC 

 
Följande gäller för respektive årskull;  
 
 
Från U8,U9,  
 
HKHC står för:  
Träningströjor röd och vit samt svart matchtröja 1-30  
Två kompletta målvaktsutrustningar per lag inkl klubba. 
 
Namnlappar på matchställ används inte i dessa årskullar  
 
Laget står för:  
Matchvattenflaskor, träningspuckar, sjukvårdsväska, materialväska samt Kaptensbindel  
 
 
Från U10 -U11-F10 
Klubben står för Svart samt Vitt matchställ 
2 kompletta målvaktsutrustningar 
 
Laget står för:  
Matchvattenflaskor, träningspuckar, sjukvårdsväska, materialväska samt Kaptensbindel  
 
 
Från U12-U13-U14-U15-F12-F14 
 
Klubben står för Svart och Vitt matchställ.  
Klubben står EJ för målvaktsutrustning 
 
Laget står för: - 
Matchvattenflaskor, träningspuckar, sjukvårdsväska, materialväska samt Kaptensbindel, 
namnlappar till matchställ om så önskas, vita damasker köps in lagvis. 
 
 
 



  Sid 2 av 3 

U16 och F16 
 
Klubben står för Svart och Vitt matchställ samt svart och vita matchdamasker.  
Matchpuckar. 
 
Laget står för: -Matchvattenflaskor, träningspuckar, sjukvårdsväska, namnlappar till 
matchställ om så önskas. Lagen ska även sy på C respektive A på kaptens och två 
assisterande kapteners tröjor. 
 
 
J18 – J20- DJ 
 
HKHC står för Svart samt vitt matchställ, svarta och vita matchdamasker. 
Klubben erbjuder spelare att låna hockeybyxor, hjälm med galler eller visir samt handskar 
med HKHC logga på, samtligt material från Bauer.  
Klubben står för Bauer mask till målvakt. 
 
Laget står för: -Matchvattenflaskor, träningspuckar, sjukvårdsväska, materialväska samt 
Kaptensbindel, namnlappar till matchställ om så önskas. Lagen ska även sy på C respektive A 
på kaptens och två assisterande kapteners tröjor. 
 
 
 
 
 
Klubben förväntar sig av laget att:  
•Utespelare har nummer 2- 29  
•Målvakter har nummer  1, 30, 31, 32, 33 
Övriga nummer finns inte i vår nummerserie. Om spelarantalet överskrider nummerserien 
löser vi det efter behov.  
 
Matchtröjor ska tvättas efter varje genomförd match, ej med sköljmedel. 
Namnlappar beställs av materialförvaltare/lagledare för varje lag – detta är en lagkostnad 
och ska beställas genom materialansvarig@hkhc.se mall att fylla i finns på hemsidan.  
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Träningströjor 
Föreningen förser varje lag med träningströjor  
Utespelare röda och vita  
Målvakt svarta  
Träningströjor skall tvättas och vårdas  
 
Efter varje genomförd säsong lämnas allt tillbaka i gott skick såväl Träningströjor, matchställ 
samt målvaktsutrustningar.  
 
Materialare i laget sköter kommunikationen med materialansvarig i klubben.  
 
All utrustning som lånas utav klubben ska kvitteras ut av lagets materialare, spelaren är 
enskilt ansvarig för att vårda lånad utrustning samt återlämna utrustning efter avlutad 
säsong, skulle spelare välja att avsluta eller byta klubb ska utrustning lämnas tillbaks då den 
är HKHC´s egendom.  
 


